

# Universe Custodian Guardians



Universe Custodian Guardians ikuspegi orokorra

1 Elizaaren administratzailea 1 Jainkoarena azken mezua: 'Legegilearen Manifestua' eta 1 Fedea! 7 hautetsi independente ditu Oracle. 1 Probintzia bakoitzean.

Welcome to the wonderful world of worshipping 1GOD



Voice of enslaved gullibly, homeless, oppressed, persecuted struggling & suffering. The Good People, 1GOD's Favourites



Unibertsoaren Zaindaria ez irabazi asmorik, ez indarkeriatik erlijio justizia sozialeko irtenbideak eta New Age denbora administratzailea Doako Hezkuntza hornitzailea, aldarrikatuz: 1 Jainkoarena azken mezua: 'Legegilearen Manifestua'.

Irtenbideak ez dira bortitzak





**Berri onak!** 1 Jainkoa' s azken mezua eskuragarri dago eta gure misioa hau da:

Gurtzatzea 1 Jainkoa sustatu 1 Fedea administratu 1 Eliza Unibertsoaren Zaindariak. Banatu Legegilearen Manifestuaren azken mezua 1 Jainkoa! Horrek aurreko mezuek zaharkitzen ditu.

Aurkeztu New Age denboraren kudeaketa: Zaindariaren erlojua, Denbora triangela, Eguneroko errutina, Gaueko muga, Kalender, Fun Day gaiak, Antolatzailea, ... Ez utzi denborak kontrolatzen zaituzten!

Ziurtatu inor ez dela joan eguneroko bizitzako beharrik gabe:

Jateko nahikoa janari jateko, edateko ur garbi nahikoa, arnasteko aire garbia, babes-arropa eta oinetako duinak, aterpe seguru eta merkean, dohainik



osasun eta ezintasunen arreta medikoa (ez errehabilitatzaileak), doako hezkuntza (ikasi, irakatsi) bilatzen dutenei, lortutako ezagutza aplikatu eta transmititzen zaie (ezagutzaren jarraitasuna), nahiko lana saritu du (wmw) esplotaziorik gabe, erretiroa du eta amaiera duintasunez.

Bidegabe erasotuak, desabantailatuak, ahulak eta behartsuak miseria murrizten dituen komunitate batekoa. (miseriak askotan depresioa eta substantzia gehiegikeria eragiten ditu: adimena aldatzen duten substantziak, erretzea, jokia eta alkoholismoa). Ziurtatu Gizakiak Lurraren eta, geroago, unibertso fisikoaren gainerako zaindari izateko patua betetzen duela. Sustatu Espazioa esploratzea, elkartu eta biderkatu, gero Espazioa kolonizatu.

Tokiko dialektoak eta tradizioak onartzen dituzten probintzia guztietan Bilguneak sortu. Ezarri 7 oratorio independenteak 7 Probintziak:

Afrika,  
Amazonia,  
Amerika,  
Europa,  
Mongolia,  
Ozeania,  
Persindia.



Ez dago nazioarteko urik. Ozeanoak Probintzien artean banatzen dira.

Ziurtatu jabetza pribatua eta estatala ezabatu eta ordezkatzeko direla **CRON** (Community Run Jabetza irabazi asmorik gabekoa).

Indarkeriarik gabeko irtenbideak erabili (inolako arrazoirik gabe gizakien hilketa, tortura edo mutilaziorik ez). Aurre egin modu ez bortitzean idolo faltsuei, desmuntatu eta birziklatu haien irudiak. Gaizkia zigortu. **ANDEREA-R1-7**

**Unibertsoaren Zaindaria** kizena azaldu da:

**Unibertsoa** Unibertso fisikoa da.

**Zaintza** giza patua, izan Unibertso fisikoaren zaindaria. **Zaindaria** aldekoak eta kideak 'ren zaindaria' dira **1 Jainkoarena** azken mezua: **Legegilearen Manifestua**.

2 laburdura daude:

**UCG1** (7 digitu), **UCG1** (3 letra + 1 zenbaki).

**UCG1 Unibertsoaren Zaintzaileak** **1 Jainkoa**, **1 Fedea**, **1 Eliza**! **UCG1** zenbakia (1-7) erakutsi Orackle-ren ordena ezarri.

**UCG** gotoitza

**1 Jainko** a zure berri izateko zain dago!

Maitea **1 Jainkoa**, Unibertso ederrenaren sortzailea UCG izan dadila Laguntzaileen iman bat Izarrak bezain ugariak diren Bilerekin

UCG izan dadila zure eliza bakarra 7 administrazioekin.

Lagundu UCGri zure azken mezua zabaltzen

Izan bedi **1 Jainkoa** **1 Fedea** **1 Eliza**

UCG izan dadila zure unibertso fisikoaren zaindaria aintzakotzat **1 Jainko** eta Gizadiaren Ongia

Otoitz hau Zaintza Zaintzaileen Bileran guztietan erabiltzen da!



**UCG - ZUHAITZA**

Jendea **Legegilearen Manifestua**

Fedearen aldekoak **hautetsi 14 Zaharrak** Zaharrak (7

He 7 She) **forma a Klan** (14) Klan **hautatu 2 Zaindaria**

**Zenturion** 1 Bera, 1 Bera

Zaindaria Zenturion **bihurtu kideak UCG**

Zaindaria Zenturion **hautetsi 14 Zaindaria Praytorian** 7 Bera, 7 Bera

Zaindaria Praytorian **forma Orackle** (14) Orackle

**hautatu 2** Ikastuna **CG Aldarrikaria** (1 Bera, 1 Bera)

7 Orackle-ko ACG Proclaimer **hautatu 1 CG Aldarrikaria** (Bizitzako kide bat, Bera)

**CG Aldarrikaria** Zaindaria da **Legegilearen Manifestua**



Merkurio hilabetea, 2. astea, dibertsio eguna tokiko Bilgune batean **Laguntzaileak** hautetsi (boto sekretua) **14 Zaharrak** urtebetez a osatzeko **Klan** (batzordea) **7\_7** araua erabiliz (**7 Bera, 7 Bera**). Klan-ek Bileran elkartzen dira, a **Shire SmeC** (Shire mediku hezkuntza konplexua) edo beste eskola bat.

3 urtean behin Merkurio hilabeteko 4. asteko Fun Day egunean. Klaneko hautetsiak **2 Zaintza Zenturion** (**1 Bera, 1 Bera**) Universe Custodian Guardians-eko kide bihurtzen direnak. Tokiko Elkargunea ordezkatzuz.

Zaindaria Zenturion hautatua (**7\_7 araua aplikatzen da**) 7 urteko epean, **14 Zaindaria Praytorian**. Foru Oratorioan elkartzen den Orackle bat osatzen dute. Oratorioa Foru Aldundiaren barnean dago. Zaintza Zenturion hautatutako Custodian Praytorian euren Klan-ek ordezkatzeko dute. C. Praytorian aldiz mugarik gabe berriro hauta daiteke. C. Praytorian bat ordezkatu behar bada. Ordezko bat hautatzen da 7 urteko gainerako agintaldia betetzeko. C. Beldurrik gabeko adibide etiko eta profesionalak gidatutako Praytorian determinazioa, diziplina, umiltasuna eta iraunkortasuna erakusten ditu.

He C. Praytorian ordezkatzeko He interest as per **1 Jainkoarena** Diseinua: Aita, Hornitzailea, Babeslea da. She C. Praytorian ordezkatu She interest as per **1 Jainkoarena** Diseinua: Ama, Zaintzailea, Etxekoa da. C. Praytorian sustapena: Beraren eta Beraren ordezkari berdinak batzordean ~ tirania hereditarioa eta politikoa amaitzea ~ kapitalismoa eta komunismoa 'CROn' eta 'wmw'-rekin ordezkatu ~ egutegi paganoa CG New Age denboraren kudeaketarekin ordezkatu ~ injustiziaren ordezkari (kontrakoa) Truth aurkitzearekin', epaimahairik gabe, derrigorrezko epaia, kalte-ordaina eta errehabilitazioa ~ ordezkatu gorotza, egurra, ikatza, gasa, petrolio, uranioa sukaldean, berokuntza eta elektrizitatean erretzen ez diren metodoekin ~ ordezkatu indarkeria etxean bizitzearekin. Harmonia 'pertsonekin, animaliekin eta ingurunearekin ~ espazioaren esplorazioa eta espazioaren kolonizazioa.

**Orackle** hautatu 2 Zaindaria Praytorian (**Bera, Bera**) bezala **Ikastuna Zaintza Zaintzaile Aldarrikaria** 3 urtez. 3 urte igaro ondoren, CG aldarrikatzaile aprendiz bat hautatua izanez gero bizitzeko kide bihurtzen da. Ordua iristen denean Aprendizetako 1 Zaintza Zaintzaile Aldarrikari hautatzen da (**Bera edo Bera**).

7 'Orackle' dira, 1 probintzia bakoitzean. Orackle bakoitzak bere topagunea du, 'Oratorioa'. Orackle 3 ganbaretan biltzen da, 'She Boudoir'-en, He Retreat-en eta 'FAITH Sanctum-en' (**7 Bera, 7 Bera**). **Ohar!** 'Custodian Guardian Proclaimer' ez da Orackle-ren bilerara joaten. 2 (He She) "CG-ko aldarrikapen aprendiz" (ACGP) Orackle eta Custodian Guardian Proclaimer arteko harremana (CGP). Orackle urtean 14 aldiz biltzen da (**hilean 1**), 15 aldiz Quattro Urtean.

Pazkoan 1 urteko plana formulatzen da, Quattro Pazkoan 4 urteko plana. The **Oracklee** zin du Lege Emagilearen Manifestua kontra egiten duen ekintzarik gauzatu.

Oraclearen funtsezko zeregina UCGren helburuaren ulermen partekatua komunikatzea eta sustatzea da, 1 Eliza eta Probintzia euren ikuspegi partekatua erabidean eramateko estrategia indartsuak garatuz eta ezarritik. Denbora-lerroa duten helburuak ezartzen dira. **1 Jainkoaren azken mezua (Legegilearen manifestua)** Gobernu eskolen bidez hedatzen da, Gobernuaren eta CG hedabide guztiak lobby eginez.

Universe Custodian Guardians-eko kideek ezin dituzte ohorezko sariak, sariak edo tituluak onartu. Ezin dira inongo Gobernu motarako hautatu edo izendatu. Galdetuz gero, saririk gabeko aholkuak eman ditzakete. Gobernuaren parte bihurtuz gero, UCGko kidesuna galduko dute eta ezingo dute inoiz berreskuratu. **Ohar!** Aldekoek aurreko guztia egin dezakete.

7 pertsona mota: fedegabea > **Laguntzaileak** > **Zaharrak** > **C.Zenturion** > **C.Praytorian** > **Ikastuna** > **C.G.Aldarrikaria** > **CG Aldarrikaria**

**Sinesgabea** eskaintza hauek egiten dizkizugu: Bihurtu

'Laguntzailea' eta hasi Bilketa bat. Edo Bihurtu

'Boluntario' batek gure Mezua zabaltzen duen.

Edo Dohaintza bat egin. Funtzak gure Ikuspegia, Misioa ezartzeko erabiltzen dira.

Edo Itxaron, Gaiztoak, irabaziak, kutsadurak, Zu suntsitu, familia, lagunak...



**Kanpainak** gauzatzeko erabiltzen dira **1 Jainkoa's** azken mezua! Universe Custodian Guardians Campaigns Law Giver Manifesta erabiltzen dute gida gisa moral eta justizia sozialeko gaiak ateratzeko. Hautatutako gai bat bildu daitekeen indar, ausardia, determinazio eta iraunkortasun osoz lantzen da.



Universe Custodian Guardians Campaigns beharrezkoak diren aldaketa sozialak lortzeko demokratikoki koordinatutako ekimena da. Jendea mobilizatzeko ahalegina da norabide aldaketa ez bortitza lortzeko.

## Egin zure betebeharrak moral eta zibila: **Shun!**

**Ihes egitea** Zaindaria Tutorearen jardueran, betebeharrak. Shunlistek zer egin behar den zehetasunak ematen dituzte gizakientzat, komunitatearentzat, ingurumenarentzat edo moralarentzat mehatxu bat dagoenean. Ihes egitea ez da arazo moral bat bakarrik, betebeharrak zibil bat baizik!

Ihes egiteak saihestea, baztertzea, aurka egitea esan nahi du solidario ez izatea (**ez bortitza**). Animatu familia, lagunak horretara. Shunning taldeei, norbanakoei, erakundeei dagokie. Haiekin ez sozializatzea, ez ikastea, ez negoziatzea edo ez lan egitea dakar. Hautatutako gobernuak baztertzea ez du Custodian Guardian-ek onartzen. Horiek ordezkatzeta da.

**ALL Media**

Universe Custodian Guardians administrazioaren ezinbesteko zati integratua da. Jarraitzaileak, kideak, komunitatea informatuta mantentzen ditu. 'CG ALL Media'k 3 atal ditu: Informazioa, Ezagutza eta Aisia. 7 Administrazio guztiak (Probintziak) beren mastaburua dute.

Doako Hezkuntza a **1 Jainkoa** pertsona onari eskubidea emana. CG doako hezkuntza bizitza osoan dago eskuragarri. 'Ikasi eta Irakatsi' ikasteko CG metodoa eskaintzen dute. Ikasketa gaiak erabiltzen ditu + Hitza aurkitzea ikaskuntza, irakaskuntza errazteko. Ikasgaiak 'Legegileen Manifestua' eta egungo Justizia Sozialeko gaietan oinarritzen dira. Ikaskuntza eta irakaskuntza etengabeak eta etengabeak dira bizitza osoan zehar.



UCG-k "Ikasketa-gida" bat eskaintzen du. "Ikasketa-aholkuak" ematen ditu, "Ikasketa-laguntzak" ditu, "Ikasketa gaiak" hornitzen ditu, "Ikasketa Proiektuak" eskaintzen ditu eta "Ikasketa-mehatxuei buruz" ohartarazten du.



1 Jainkoak Unibertsoa sortu zuen eta gizakia hautatu zuen Unibertso fisikoaren zaindaria izateko (**Korrika 1 Sinesmena 2**). **1 Jainko** agizakiak espazioa ugaltu eta kolonizatzea nahi du. Unibertso fisikoaren zaindaria bihurtu. Universe Custodian Guardians espazioa esploratzeko eta kolonizatzekeko orientabideak eta Legeak eskaintzen dituzte (S>X).

